北海道選挙管理委員会告示第４号

　平成18年北海道選挙管理委員会告示第126号（不在者投票を行うことができる病院等の指定）の一部を次のように改正する。

　令和７年２月１３日

「 医療法人大空札幌ススキノ病院 同　　　　　南６条西８丁目５番地 平28.７.３

「 医療法人同仁会札幌ススキノ病院 同　　　　　南６条西８丁目５番地 平28.７.３

「 同　　　社団札幌朗愛会札幌朗愛会病院 同　　　　　月寒西１条10丁目３番30号 昭60.８.27

「 同　　　讃生会月寒あい病院 同　　　　　月寒西１条10丁目３番30号 昭60.８.27

「 社会医療法人社団三草会老人保健施設りらく 同　　　　　東芽室南２線16－２ 平11.３.24

「 社会医療法人社団三草会介護老人保健施設りらく 同　　　　　東芽室南２線16－２ 平11.３.24

「 さわやか室蘭弐番館 同　　天神町27番12号 令４.１.28

「 さわやか室蘭弐番館 同　　天神町27番12号 令４.１.28

住宅型有料老人ホーム秀楽園 同　　宮の森町４丁目２番８号 令７.２.13

サービス付き高齢者向け住宅秀楽園Ⅱ 同 同

「 住宅型有料老人ホームひぶな坂道夢Ⅰ 同　　春採５丁目４番17号 平29.９.28

同　　　　　　　　　ひぶな坂道夢Ⅱ 同　　春採５丁目４番16号 同

「 住宅型有料老人ホームひぶな坂道夢Ⅱ 同　　春採５丁目４番16号 平29.９.28

」を

」に改める。

北海道選挙管理委員会委員長　　　　大崎　誠子

」に、

」を

」を

」に、

」に、

」に、

」を

」を